
UCHWAŁA NR II- 184/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczacego Rady Miejskiej w Wołominie do reprezentowania Rady 
Miejskiej w Wołominie.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnymn (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. ) i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018r, poz. 1025) 
uchwala sie co nastepuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Marka Górskiego - Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie do 
reprezentowania Rady Miejskiej w Wołominie w postepowaniach przed sądami powszechnymi we wszystkich 
instancjach oraz w postepowaniu przed Sądem Najwyższym.

2. W zakresie upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, osobie umocowanej do reprezentowania Rady 
Miejskiej w Wołominie przysługuje także prawo udzielania dalszych pełnomocnictw adwokatowi lub radcy 
prawnemu.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 uprawnia do podejmowania wszelkich czynności w sprawie 
z powództwa Elżbiety Grażyny Radwan przeciwko Urzędowi Miejskiemu w Wołominie o odszkodowanie, 
zawisłej przed Sądem Rejonowym dla Warszawy Pragi-Południe w Warszawie (Sygn.akt:VI P182/18).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 czerwca 2018 roku Nr LIII-112/2018 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie do reprezentowania Rady Miejskiej 
w Wołominie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 72F2B8A5-40CD-472A-8102-3094BBF4BC9E. Uchwalony Strona 1




